令和６年　第４回江津市教育委員会定例会の概要

【日　時】　：　令和６年３月２６日（火）　午後１時５８分～３時１０分
【会　場】　：　江津市教育委員会　会議室
【出席者】
（教育委員会）　（教育長）田中 利德
（委　員）福田 市子　　（委　員）天倉　篤子
（委　員）佐々木 勝二　（委　員）岡田　亮祐
（事務局）　（参　事）大石　勤（学校教育課長事務取扱）
　　　　　　　　（社会教育課 課長）大賀　昌紀
　　　　　　　　（人権同和教育課 課長）藤岡　薫
　　　　　　　　（学校教育課 調整監）土田　雅彦【議事録調製】
【傍聴者】　　　 なし
【議事等】
１．開　会
２．教育長の報告
３．議事録署名委員　：　佐々木　勝二　・　天倉　篤子
４．議決事項
	議案番号
	議案内容
	議決結果

	議案第９号
	教育委員会職員の任免について
	承　認

	 議案第10号
	指定校変更（校区外就学許可）について
	承　認

５．報告事項
　　①　指導主事の体制について
②　相談箱の投函に係る対応等について
③　江津市放課後児童健全育成事業の設備及び桜運営に関する基準を定める条例の一部改正に
ついて
④　江津市PTA連合会補助金交付要綱の一部改正について
⑤　江津市スポーツ協会補助金交付要綱及び桜江体育協会補助金交付要綱の一部改正について
⑥　江津市スポーツリーダーバンク補助金交付要綱の廃止について
⑦　江津市文化活動補助金交付要綱の一部改正について
⑧　コミュニティスクール導入に向けた取組みについて
⑨　江津eスポーツ大会＆フォーラムの実施について
６．次回　令和６年 第５回江津市教育委員会開催日時
令和６年５月９日（木）　午後２時～
７．閉　会　　　午後３時１０分